הקליניקה לזכויות זקנים וניצולי שואה ע"ד מרטי ג'ייקוב ז"ל

דו"ח סיכום שנת תשפ"א

מבוא

כמו בכל שנה, גם השנה אנחנו מתכבדים להגיש את דו"ח סיכום העבודה בקליניקה לשנת תשפ"א (2020-2021). החל משנת הקמתה ב 2010, הקליניקה מקדישה את עצמה לקידום זכויותיהם של זקנים וניצולי שואה בישראל. החשיבות העצומה של עבודת הקליניקה הודגשה ביתר שאת השנה לאור מגיפת הקורונה שהתפשטה ברחבי העולם. מגיפה זו השפיעה לרעה על זכויותיהם של הזקנים במדינת ישראל, יצרה מגבלות חדשות והביאה במקרים רבים לפגיעה במצבם הרפואי והנפשי.